

## Acord cadru de furnizare de piese de schimb comune cu economia nationala pentru vehicule din familia Roman, Aro

I.D.: 45613467

Data publicarii 15.04.20 Coduri CPV 34312000-7 34351100-3

Pretul estimativ: 22,00 RON - 22,00 RON  
3.373,00 RON - 67.460,00 RON  
118,00 RON - 236,00 RON  
118,00 RON - 118,00 RON  
399,00 RON - 2.394,00 RON  
147,00 RON - 1.470,00 RON  
0,30 RON - 30,00 RON  
28,00 RON - 84,00 RON  
98,00 RON - 784,00 RON  
9,00 RON - 180,00 RON  
10,00 RON - 40,00 RON  
338,00 RON - 1.014,00 RON  
22,00 RON - 22,00 RON  
118,00 RON - 118,00 RON  
19,44 RON - 699,84 RON  
15,00 RON - 30,00 RON  
22,00 RON - 132,00 RON  
18,00 RON - 360,00 RON  
14,00 RON - 140,00 RON  
30,00 RON - 1.200,00 RON  
32,00 RON - 256,00 RON  
10,00 RON - 200,00 RON  
9,00 RON - 360,00 RON  
18,00 RON - 180,00 RON  
98,00 RON - 2.352,00 RON  
39,00 RON - 234,00 RON  
92,44 RON - 1.848,80 RON  
310,00 RON - 2.170,00 RON  
39,00 RON - 1.560,00 RON  
9,00 RON - 432,00 RON  
420,00 RON - 2.520,00 RON  
6,50 RON - 260,00 RON  
98,00 RON - 2.352,00 RON  
18,00 RON - 720,00 RON  
150,00 RON - 600,00 RON  
189,00 RON - 945,00 RON  
10,80 RON - 216,00 RON  
7,00 RON - 105,00 RON  
22,00 RON - 440,00 RON  
18,00 RON - 360,00 RON  
4,00 RON - 120,00 RON  
14,00 RON - 168,00 RON  
5,00 RON - 75,00 RON  
276,00 RON - 1.104,00 RON  
180,00 RON - 1.440,00 RON  
5,00 RON - 150,00 RON  
12,00 RON - 240,00 RON  
20,00 RON - 800,00 RON  
35,00 RON - 70,00 RON  
640,00 RON - 1.280,00 RON

28,00 RON - 2.240,00 RON  
26,00 RON - 156,00 RON  
6,00 RON - 96,00 RON  
350,00 RON - 350,00 RON  
500,00 RON - 1.000,00 RON  
40,00 RON - 80,00 RON  
350,00 RON - 350,00 RON  
6,00 RON - 96,00 RON  
2.350,00 RON - 18.800,00 RON  
8,40 RON - 8,40 RON  
88,00 RON - 352,00 RON  
16,00 RON - 32,00 RON  
29,00 RON - 348,00 RON  
2.350,00 RON - 18.800,00 RON  
29,00 RON - 348,00 RON  
32,00 RON - 96,00 RON  
488,00 RON - 976,00 RON  
4.150,00 RON - 16.600,00 RON  
1.550,00 RON - 6.200,00 RON  
215,00 RON - 860,00 RON  
490,00 RON - 980,00 RON  
29,00 RON - 870,00 RON  
443,00 RON - 7.088,00 RON  
248,00 RON - 9.920,00 RON  
1.550,00 RON - 9.300,00 RON  
8,00 RON - 160,00 RON  
113,00 RON - 538,00 RON  
5,00 RON - 250,00 RON  
12,00 RON - 600,00 RON  
32,00 RON - 640,00 RON  
65,00 RON - 130,00 RON  
13,00 RON - 260,00 RON  
21,01 RON - 420,20 RON  
95,00 RON - 95,00 RON  
18,00 RON - 216,00 RON  
13,00 RON - 260,00 RON

---

Descriere: 86. Anvelope, Anvelope Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 3373 val max cf CS 33730 val min cf AC 3373 val max cf AC 67460 val GP 0.00. 33. Lămpi față stânga semnalizare, Lămpi față stânga semnalizare, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 22.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 22.00 , val max Acord, lei fara TVA - 22.00 val min Acord, lei fara TVA - 22.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 40. Lămpi mers înapoi, Lămpi mers înapoi cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 118.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 118.00 val max Acord, lei fara TVA - 236.00 val min Acord, lei fara TVA - 118.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 36. Lămpi spate dreapta semnalizare, Lămpi spate dreapta semnalizare, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 118.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 118.00, val max Acord, lei fara TVA - 118.00 val min Acord, lei fara TVA - 118.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 66. Supapă aer remorcă AB 2250, Supapă aer remorcă AB 2250 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 399 val max cf CS 1197 val min cf AC 399 val max cf AC 2394 val GP 0.00. 62. Supapă frână 4 circuite DAC, Supapă frână 4 circuite DAC Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 147 val max cf CS 735 val min cf AC 147 val max cf AC 1470 val GP 0.00. 59. Inel de sigurantă 34x1,5, Inel de sigurantă 34x1,5 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 0.3 val max cf CS 15 val min cf AC 0.3 val max cf AC 30 val GP 0.00. 83. Furtun presiune pompă rabatare cabină, Furtun presiune pompă rabatare cabină Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 28 val max cf CS 56 val min cf AC 28 val max cf AC 84 val GP 0.00. 21. Far rotund RABA, Far rotund RABA, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 392.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 98.00, val max Acord, lei fara TVA - 784.00 val min Acord, lei fara TVA - 98.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 15. Pahar pompă frână, Pahar pompă frână, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 90.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 9.00, val max Acord, lei fara TVA - 180.00 val min Acord, lei fara

TVA - 9.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 32. Conductă metalică frână față, Conductă metalică frână față cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 20.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 10.00, val max Acord, lei fara TVA - 40.00 val min Acord, lei fara TVA - 10.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 75. Inel cuplare vitezele 3-4, Inel cuplare vitezele 3-4 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 338 val max cf CS 676 val min cf AC 338 val max cf AC 1014 val GP 0.00. 34. Lămpi față dreapta semnalizare, Lămpi față dreapta semnalizare, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 22.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 22.00, val max Acord, lei fara TVA - 22.00 val min Acord, lei fara TVA - 22.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 35. Lămpi spate stânga semnalizare, Lampă spate ceată ( cu dispersor rosu ) 140x75 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 118.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 118.00, val max Acord, lei fara TVA - 118.00 val min Acord, lei fara TVA - 118.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 11. Releu protectie 1629 24V, Releu protectie 1629 24V, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 349.92 val min Subsecvent, lei fara TVA - 19.44, val max Acord, lei fara TVA - 699.84 val min Acord, lei fara TVA - 19.44 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 41. Intrerupător stergător, Intrerupător stergător cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 15.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 15.00, val max Acord, lei fara TVA - 30.00 val min Acord, lei fara TVA - 15.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 31. Bucșă arc (spate), Bucșă arc (spate) cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 48.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 6.00, val max Acord, lei fara TVA - 96.00 val min Acord, lei fara TVA - 6.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 45. Chiulasa motor fata ans. DAC, Chiulasa motor fata ans. DAC, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 9400.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 2350.00, val max Acord, lei fara TVA - 18800.00 val min Acord, lei fara TVA - 2350.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 90.00. 37. Contact stop frână, Contact stop frână cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 8.40 val min Subsecvent, lei fara TVA - 8.40, val max Acord, lei fara TVA - 8.40 val min Acord, lei fara TVA - 8.40 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 42. Telescop, Telescop, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 176.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 88.00, val max Acord, lei fara TVA - 352.00 val min Acord, lei fara TVA - 88.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 44. Releu protectie 12V, Releu protectie 12V, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 16.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 16.00, val max Acord, lei fara TVA - 32.00 val min Acord, lei fara TVA - 16.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 47. Supapa de admisie, Supapa de admisie cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 174.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 29.00, val max Acord, lei fara TVA - 348.00 val min Acord, lei fara TVA - 29.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 46. Chiulasa motor spate ans. DAC, Chiulasa motor spate ans. DAC cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 9400.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 2350.00, val max Acord, lei fara TVA - 18800.00 val min Acord, lei fara TVA - 2350.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 90.00. 48. Supapa evacuare, Supapa evacuare Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 29 val max cf CS 174 val min cf AC 29 val max cf AC 348 val GP 0.00. 38. Releu încărcare 12V mecanic, Releu încărcare 12V mecanic, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 64.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 32.00, val max Acord, lei fara TVA - 96.00 val min Acord, lei fara TVA - 32.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 43. Electromotor 12V, Electromotor 12V, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 488.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 488.00, val max Acord, lei fara TVA - 976.00 val min Acord, lei fara TVA - 488.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 2. Transmitător presiune ulei, Transmitător presiune ulei, 89274216009, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 180.00 val min Subsecvent, lei fara TVA 18.00 , val max Acord, lei fara TVA 360.00 val min Acord lei fara TVA - 18.00 , Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0.00. 6. Transmitator temperatura apa, Transmitator temperatura apa, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 70.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 14.00, val max Acord, lei fara TVA - 140.00 val min Acord, lei fara TVA - 14.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 3. Lampă spate ceată ( cu dispersor rosu ) 140x75, Lampă spate ceată ( cu dispersor rosu ) 140x75 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 03419000-0 val max Subsecvent, lei fara TVA - 600.00 val min Subsecvent, lei fara

TVA - 30.00, val max Acord, lei fara TVA - 1200.00 val min Acord, lei fara TVA - 30.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 8. Grup diode alternator 28V, Grup diode alternator 28V, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 128.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 32.00, val max Acord, lei fara TVA - 256.00 val min Acord, lei fara TVA - 32.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 12. Întrerupător stop frână, Întrerupător stop frână, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 100.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 10.00, val max Acord, lei fara TVA - 200.00 val min Acord, lei fara TVA - 10.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 1. Inel etansare 55x62x14, Inel etansare 55x62x14 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 180.00 val min Subsecvent, lei fara TVA 9.00 , val max Acord, lei fara TVA 360.00 val min Acord lei fara TVA - 9.00 , Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0.00. 4. Simering 170x200x15, Simering 170x200x15 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 val max Subsecvent, lei fara TVA - 90.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 18.00, val max Acord, lei fara TVA - 180.00 val min Acord, lei fara TVA - 18.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 16. Cilindru frână reglabil, Cilindru frână reglabil, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 1176.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 98.00, val max Acord, lei fara TVA - 2352.00 val min Acord, lei fara TVA - 98.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 10. Releu lumini 24V incrucisare, Releu lumini 24V incrucisare, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 117.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 39.00, val max Acord, lei fara TVA - 234.00 val min Acord, lei fara TVA - 39.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 13. Amortizor telescopic, Amortizor telescopic, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 924.4 val min Subsecvent, lei fara TVA - 92.44, val max Acord, lei fara TVA - 1848.80 val min Acord, lei fara TVA - 92.44 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 84. Cap bară comandă cutie de viteze, Cap bară comandă cutie de viteze Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 22 val max cf CS 66 val min cf AC 22 val max cf AC 132 val GP 0.00. 19. Furtun ungere manson de debreiere, Furtun ungere manson de debreiere, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 400.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 20.00, val max Acord, lei fara TVA - 800.00 val min Acord, lei fara TVA - 20.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 23. Pivoti inferiori, Pivoti inferiori cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 35.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 35.00, val max Acord, lei fara TVA - 70.00 val min Acord, lei fara TVA - 35.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 24. Casetă directie nuturi mari, Casetă directie nuturi mari cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 640.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 640.00, val max Acord, lei fara TVA - 1280.00 val min Acord, lei fara TVA - 640.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 20. Simering 170x200x15 din metal, Simering 170x200x15 din metal cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 1120.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 28.00, val max Acord, lei fara TVA - 2240.00 val min Acord, lei fara TVA - 28.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 29. Tampoane motor, Tampoane motor, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 78.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 26.00, val max Acord, lei fara TVA - 156.00 val min Acord, lei fara TVA - 26.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 30. Bucșă brat inferior, Bucșă brat inferior cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 48.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 6.00, val max Acord, lei fara TVA - 96.00 val min Acord, lei fara TVA - 6.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 26. Coloană directie nuturi mici, Coloană directie nuturi mici, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 350.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 350.00, val max Acord, lei fara TVA - 350.00 val min Acord, lei fara TVA - 350.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 25. Casetă directie nuturi mici, Casetă directie nuturi mici cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 500.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 500.00, val max Acord, lei fara TVA - 1000.00 val min Acord, lei fara TVA - 500.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 28. Cablu frână mână, Cablu frână mână cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 40.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 40.00, val max Acord, lei fara TVA - 80.00 val min Acord, lei fara TVA - 40.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 27. Coloană directie nuturi mari, Lampă spate ceată ( cu dispensor rosu ) 140x75 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 350.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 350.00, val max Acord, lei fara TVA - 350.00 val min Acord, lei fara TVA - 350.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 64. Supapă

releu AB-2405, Supapă releu AB-2405 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 310 val max cf CS 1240 val min cf AC 310 val max cf AC 2170 val GP 0.00. 51. Cap bara dr., Cap bara dr. Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 39 val max cf CS 780 val min cf AC 39 val max cf AC 1560 val GP 0.00. 57. Inel etansare 55x62x14 cu garnitură metalică si guler, Inel etansare 55x62x1 cu garnitură metalică si guler Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 9 val max cf CS 216 val min cf AC 9 val max cf AC 432 val GP 0.00. 65. Supapă aer remorcă AB 2750, Supapă aer remorcă AB 2750 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 420 val max cf CS 1260 val min cf AC 420 val max cf AC 2520 val GP 0.00. 70. Element filtru motorină Raba, Element filtru motorină Raba Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 6.5 val max cf CS 130 val min cf AC 6.5 val max cf AC 260 val GP 0.00. 55. Supapă releu RE 1110, Supapă releu RE 1110 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 98 val max cf CS 1176 val min cf AC 98 val max cf AC 2352 val GP 0.00. 58. Simering 170x200x15 cu garnitura, Simering 170x200x15 cu garnitura Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 18 val max cf CS 360 val min cf AC 18 val max cf AC 720 val GP 0.00. 67. Supapă siguranță cu 4 căi DR 4402, Supapă siguranță cu 4 căi DR 4402 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 150 val max cf CS 300 val min cf AC 150 val max cf AC 600 val GP 0.00. 68. Regulator presiune DR 3200, Regulator presiune DR 3200 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 189 val max cf CS 378 val min cf AC 189 val max cf AC 945 val GP 0.00. 52. Filtru de ulei Rb, Filtru de ulei Rb Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 10.8 val max cf CS 108 val min cf AC 10.8 val max cf AC 216 val GP 0.00. 82. Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  57, Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  57 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 7 val max cf CS 56 val min cf AC 7 val max cf AC 105 val GP 0.00. 74. Furtun cilidru dublu frână, Furtun cilidru dublu frână Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 22 val max cf CS 220 val min cf AC 22 val max cf AC 440 val GP 0.00. 77. Racord cauciuc tubulatură admisie, Racord cauciuc tubulatură admisie Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 18 val max cf CS 180 val min cf AC 18 val max cf AC 360 val GP 0.00. 80. Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  25, Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  25 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 4 val max cf CS 60 val min cf AC 4 val max cf AC 120 val GP 0.00. 73. Sondă manometrică presiune ulei, Sondă manometrică presiune ulei Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 14 val max cf CS 84 val min cf AC 14 val max cf AC 168 val GP 0.00. 81. Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  40, Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  40 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 5 val max cf CS 40 val min cf AC 5 val max cf AC 75 val GP 0.00. 76. Rezervor aer (butelie) 40 l, Rezervor aer (butelie) 40 l Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 276 val max cf CS 552 val min cf AC 276 val max cf AC 1104 val GP 0.00. 71. Segmenti motor Raba, Segmenti motor Raba Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 180 val max cf CS 720 val min cf AC 180 val max cf AC 1440 val GP 0.00. 79. Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  23, Dop tehnologic chiulasă  $\varnothing$  23 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 5 val max cf CS 75 val min cf AC 5 val max cf AC 150 val GP 0.00. 78. Racord cauciuc tubulatură planetară, Racord cauciuc tubulatură planetară Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 12 val max cf CS 120 val min cf AC 12 val max cf AC 240 val GP 0.00. 85. Rulment 6304, Rulment 42x20x12, Rulment 6305, Rulment NJ 205 E, Rulment 6205, Rulment cu role cilindrice RN 5506, Rulment 6303, Rulment 6304, Rulment 42x20x12, Rulment 6305, Rulment NJ 205 E, Rulment 6205, Rulment cu role cilindrice RN 5506, Rulment 6303 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 113.00 val max cf CS 450.50 val min cf AC 113.00 val max cf AC 538.00 val GP 0.00. 22. Manșetă 35x50x10, Manșetă 35x50x10 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 80.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 8.00, val max Acord, lei fara TVA - 160.00 val min Acord, lei fara TVA - 8.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 56. Simering 70x90x12, Simering 70x90x12 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 5 val max cf CS 125 val min cf AC 5 val max cf AC 250 val GP 0.00. 61. Simering 70x100x12, Simering 70x100x12 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 12 val max cf CS 300 val min cf AC 12 val max cf AC 600 val GP 0.00. 53. Articulatie sferica schimbator C.V. AK6, Articulatie sferica schimbator C.V. AK6 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 32 val max cf CS 320 val min cf AC 32 val max cf AC 640 val GP 0.00. 63. Filtru silicagel ( instalatie franare), Filtru silicagel ( instalatie franare) Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 65 val max cf CS 65 val min cf AC 65 val max cf AC 130 val GP 0.00. 50. Lamele aspiratie compresor, Lamele aspiratie compresor Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 13 val max cf CS 130 val min cf AC 13 val max cf AC 260 val GP 0.00. 7. Întrerupător planșă bord, Întrerupător planșă bord, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 210.10 val min

Subsecvent, lei fara TVA - 21.01, val max Acord, lei fara TVA - 420.20 val min Acord, lei fara TVA - 21.01 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 39. Electromotor aerotermă, Electromotor aerotermă, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 95.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 95.00, val max Acord, lei fara TVA - 95.00 val min Acord, lei fara TVA - 95.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 54. Set segmenti compresor LP-1982-300, Set segmenti compresor LP-1982-300 Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 18 val max cf CS 108 val min cf AC 18 val max cf AC 216 val GP 0.00. 49. Lamele refulare compresor, Lamele refulare compresor Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 13 val max cf CS 130 val min cf AC 13 val max cf AC 260 val GP 0.00. 72. Cutie distribuție, Cutie distribuție Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 4150 val max cf CS 8300 val min cf AC 4150 val max cf AC 16600 val GP 80.00. 18. Casetă direcție DAC 665T cu gât lung, Casetă direcție DAC 665T cu gât lung, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 3100.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 1550.00, val max Acord, lei fara TVA - 6200.00 val min Acord, lei fara TVA - 1550.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 30.00. 5. Pinion cilindric Z=12, Pinion cilindric Z=12 cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2, val max Subsecvent, lei fara TVA - 430.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 215.00, val max Acord, lei fara TVA - 860.00 val min Acord, lei fara TVA - 215.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 69. Regulator presiune WABCO cu uscător aer, Regulator presiune WABCO cu uscător aer Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 490 val max cf CS 490 val min cf AC 490 val max cf AC 980 val GP 0.00. 9. Indicator presiune ulei tip 5615, Indicator presiune ulei tip 5615, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 435.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 29.00, val max Acord, lei fara TVA - 870.00 val min Acord, lei fara TVA - 29.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 0. 14. Robinet de comandă frână remorcă AB2405, Robinet de comandă frână remorcă AB2405, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 3544.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 443.00, val max Acord, lei fara TVA - 7088.00 val min Acord, lei fara TVA - 443.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 35.00. 60. Ferodou frână fată Raba, Ferodou frână fată Raba Cantitati cf anexei 1 la CS, specificatii cf Anexei 2 la CS ; val min cf CS 248 val max cf CS 4960 val min cf AC 248 val max cf AC 9920 val GP 0.00. 17. Casetă direcție DAC 16215 FA, Casetă direcție DAC 16215 FA, cantitati cf anexei 1 la caiet sarcini , specificatii conf anexei 2 , val max Subsecvent, lei fara TVA - 4650.00 val min Subsecvent, lei fara TVA - 1550.00, val max Acord, lei fara TVA - 9300.00 val min Acord, lei fara TVA - 1550.00 Durata Acord 9 luni Valoare garantie participare 45.00.

---